
Protokół Nr 1/18 
z posiedzenia Komisji Finansowo Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego, które
odbyło się w dniu 12 grudnia  2018r. w Starostwie Powiatowym  w Siemiatyczach.
Posiedzenie trwało od godz. 1000 do godz. 1015. 

W  posiedzeniu  uczestniczyło  9  członków  komisji  według  załączonej  listy  obecności.
Nieobecni byli radni: Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz i Irena Wysocka. 

W posiedzeniu uczestniczyli również:
1. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu

Porządek posiedzenia: 
1. Analiza i opiniowanie projektu budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok
2. Sprawy różne

Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Finansowo Budżetowej Bożena
Teresa Bujno.

Przewodnicząca Komisji Bożena Bujno  otwierając posiedzenie komisji powitała
zebranych:  panią  Skarbnik  oraz  członków  Komisji  Finansowo  Budżetowej  na  czele  z
panem  Wicestarostą  Markiem  Boblem.  Przewodnicząca  Komisji  przedstawiła  skład
osobowy komisji  jednocześnie poinformowała,  że  dwie osoby zwolniły się.  Pan radny
Krzysztof Andruszkiewicz oraz pani radna Irena Wysocka są usprawiedliwieni.

Przewodnicząca Bożena Teresa Bujno poinformowała że cieszy się, że komisja ta
jest  tak  liczna,  że  będziemy  ze  sobą  dobrze  współpracować,  wszyscy  chcą  dzielić
pieniądze więc życzyłaby sobie, aby w tej kadencji było ich bardzo dużo, żebyśmy mieli
czym dzielić sprawiedliwie tak, aby wszyscy byli zadowoleni. 

Przewodnicząca  Bożena  Bujno  przedstawiła  porządek  posiedzenia  komisji,  do
którego członkowie komisji nie wnieśli uwag.

P – kt 1.

Przewodnicząca  Komisji  Bożena  Bujno poinformowała  że  wszystkie  komisje
zostały zapoznane z projektem budżetu na rok 2019 w takim razie czy zachodzi potrzeba,
aby pani Skarbnik szczegółowo omówiła projekt budżetu?

Radny  Jan  Żeruń  wyraził  opinię  że  każdy wysłuchał  informacji  przedstawionej
przez panią  Skarbnik  na  wcześniejszych  posiedzeniach i  miał  możliwość  przeczytania
przesłanych materiałów. Radny zaproponował aby ograniczyć się do zadawania pytań. 

Przewodnicząca Bożena Bujno zapytała,  kto z członków komisji  ma uwagi  lub
wątpliwości do projektu budżetu?

Radny  Mariusz  Pyzowski poinformował,  że  w  projekcie  jest  zapis  dotyczący
zakupu samochodu. Radny zapytał, ile aut jest w tej chwili na wyposażeniu Starostwa?

Wicestarosta  Marek  Bobel poinformował,  że  trzy   i  trzy  będą  nadal.  Jeden  z
samochodów będzie przeznaczony do sprzedaży lub do przekazania jednej z jednostek
podległych. Raczej będzie to sprzedaż. Samochód marki toyota ma przejechanych 430
tys. km. 

Skarbnik Walentyna Kwiatkowska poinformowała, że wpłynęły opinie Regionalnej
Izby Obrachunkowej na temat dwóch projektów uchwał. Opinie te zostaną odczytane na
wspólnym posiedzeniu komisji przed najbliższą sesją. Obie opinie są pozytywne tylko w
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zakresie Wieloletniej Prognozy kolegiant ma wskazówkę.  Natomiast jeśli chodzi o budżet,
przy realizacji  programu „Dobry start” należy wyodrębniać środki na obsługę programu.
Skarbnik Walentyna Kwiatkowska podkreśliła, że obie opinie są pozytywne, co jest istotne
przed uchwaleniem budżetu.

Przewodnicząca Komisji Bożena Bujno odczytała opinie poszczególnych komisji
dotyczące  projektu  uchwały  budżetowej  na  2019  rok.  Opinie  stanowią  załączniki  do
protokołu.

Przewodnicząca Komisji Bożena Bujno poddała pod głosowanie projekty uchwał:
w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata
2019 – 2029 oraz w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok.

Za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Siemiatyckiego na 2019 rok głosowało 9 członków komisji.

Za  pozytywnym  zaopiniowaniem  projektu  uchwały  w  sprawie   uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2019 – 2029 głosowało
9 członków komisji.

P – kt 2.

Nikt z członków komisji nie wyraził chęci zabrania głosu w punkcie „Sprawy różne”.

W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  Przewodnicząca  Komisji  Bożena
Bujno podziękowała zebranym za przybycie i zamknęła posiedzenie Komisji Finansowo
Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI
      Finansowo – Budżetowej

        Bożena Teresa Bujno

Protokołowała: Elżbieta Malinowska
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